FEDERAÇÃO DAS CÂMARAS MUNICIPAIS DO RIO GRANDE DO NORTE - FECAMRN

PORTARIA 062/2022

PORTARIA 062/2022

                                   O Presidente da Câmara Municipal de Alto do
Rodrigues, no uso de suas atribuições legais que lhe são conferidas
pela Constituição Federal e Regimento Interno,

RESOLVE:

Art.  1º  -  Designar  os  servidores  abaixo  relacionados,  como
Presidente da CPL – Comissão Permanente de Licitação, para julgar
e conduzir os processos licitatórios da Câmara Municipal de Alto do
Rodrigues/RN.

PRESIDENTE
JORRALY HORRANA CUNHA LEANDRO
CPF Nº 101.465.494-73
MEMBRO
BARBARA KELLY SALES DA SILVA
CPF Nº 016.645.374-90
MEMBRO
WALFREDO INÁCIO OLEGÁRIO
CPF Nº 672.587.194-15

Art. 2º - Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Gabinete  do  Presidente  da  Câmara  de  Alto  de  Rodrigues/RN,
Estado do Rio Grande do Norte, em 02 de junho de 2022.

__________________________________________
JOÃO BATISTA FERNANDES DE CARVALHO

Presidente da Câmara Municipal de Alto do Rodrigues
CPF 000.662.714-52

Publicado por: GEOVANE FERREIRA DE SOUZA
Código Identificador: 01083332

Matéria publicada no Diário Oficial da FECAM, no dia 03/06/2022.
EDIÇÃO 1415. A verificação de autenticidade da matéria pode ser
feita informando o código identificador no site:
https://diariooficial.fecamrn.com.br